
KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁNÍ VÝPOČETNÍ TECHNIKY
Č. 08092017-1411-2017

(dále jen ,,smlouva")

podle ustanoven1§ 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

prodávající: NOC, s.r.o.
se sídlem: Karásek 2121/11, 621 00 Brno- Řečkovice
jednajícŕ Lukáš Čapek - jednatel společnosti
lČ: 25590022, DIČ: CZ25590022
or Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 35818
Bankovní spojeni: kb, a.s., č. ú:

(dále jen prodávajic()

KupujÍcÍ: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 273/7, 692 16 Mikulov
jednajicí PaedDr. Stanislav Svoboda, ředitel
lČ: 60680377, DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: kb, a.s., č. ú:

(dále jen kupujici)

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodání dílčkh výstupů konkretizovaných v Příloze č. 1. této smlouvy.
2. prodávajÍcÍ se zavazuje převést na kupujiciho vlastnické právo k předmětu koupě.
3. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a uhradit prodávajÍcÍmu cenu podle ČI. Ill této smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednaly za prodej celého předmětu koupě uvedeného v ČI. ||. této smlouvy kupní cenu ve výši 129 259,33 KČ bez
DPH, DPH ve výši 21%, celkem včetně DPH 156 404,00 Kč.

2. Celková cena dodaného předmětu koupě specifikovaného v ČI. II. této smlouvy je neměnná, v celkové ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady nutné ke kompletní dodávce včetně dopravy. Celková kupní cena je stanovena dle technické a cenové specifikaci
v Příloze č. l. této smlouvy. Změna (překročeni nabídkové ceny) je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde
ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude k ceně účtována DPH ve výši dle právních předpisů platných v době vzniku
zdanitelného plnění.

Strana: 1



.nlowa

IV.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícimu předmět koupě na základě faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajicim
po kompletním předání.

2. Po potvrzeném písemném předání zboží a služeb dle ČI. || této smlouvy kupujickn, vystaví prodávajÍcÍ fakturu, která bude
obsahovat nás|edujÍcÍ náležitosti:

a) označení faktury a její číslo,
b) název, sídlo a adresu kupujÍcÍho,
C) název, sídlo a adresu prodávajÍcÍho,
d) identifikační číslo prodávajÍcÍho a kupujíciho,
e) předmět plnění,
f) den vystaveni faktury a lhůtu její splatnosti,
g) označeni peněžního ústavu a číslo účtu prodávajÍcÍho, na který má být plněno,
h) cena dodaného zboží,
i) číslo této smlouvy

3. Faktura bude vystavena do 14 dnů od předání předmětu koupě.
4. Faktura musí být vystavena v souladu se všemi platnými právními předpisy, fakturu se splatností 21 dní od vystaveni prodávající

dodá spolu s potvrzeným dodacím listem na adresu kupujÍcÍho.
5. V případě nedodrženi termínu dodáni je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicimu smluvní pokutu z prodlení ve výši 1.000,- KČ za

každý i započatý den prodlení.
6. V případě nedodržení termínu na odstraněni vady je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši

1.000,- kč za každý i započatý den trvání této vady, až do úplného odstraněni vzniklé vady.
7. V případě prodlenI s úhradou kupní ceny je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajÍcÍmu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% za

každý i započatý den prodlení
8. Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

V.
Dodací podmínky

1. prodávajici se zavazuje dodat předmět koupě této kupní smlouvy nejpozději do 1 5.10. 2017.
2. Předáním rozumíme dodáni zboží a veškeré dokumentace dle Přílohy č. 1. této smlouvy v adrese plněni. O předáni a převzetí

předmětu plněni bude vyhotoven předávací protokol, jehož obsahem bude především přesná specifikace zboží, včetně výrobních
čísel, datum předání a převzetí a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě na adresu:
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

4. KupujIcí se zavazuje poskytnout prodávajíchnu potřebnou součinnost k dodáni předmětu koupě, zejména zajisti prodávajicknu
přistup na místo dodáni v předem dohodnutém termínu, prohlédne a převezme předmět plnění bez zjevných vad.

VI.
Nabyti vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

l. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu koupě podpisem předávacího protokolu podle ČI. V odst. 2 této smlouvy, tj.
okamžikem převzetí.

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho podpisem předávacího protokolu podle ČI. V odst. 2 této smlouvy,
tj. okamžikem převzetí.

VIl.
Záruka za zboží

1. prodávajÍcĹ poskytuje záruku na dodaný předmět koupě 24 měsíců od předání zboží kupujIcimu.
2. Za záruční vady nebudou považovány vady, které byly způsobeny neodbornou obsluhou zařizeni. Odstraněni takto zjištěných

závad bude provedeno za úplatu.
3. Oznámení vad je možno ohlásit telefonicky na čísle +420 773 241 000, nebo přes help-desk webový portál prodávajÍcÍho na

adrese http://servis.ndc.cz.
4. Ustanovením o záruce není dotčena odpovědnost za vady dle § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

Strana: 2



mbuva

VIII.
Práva a povinnosti

1. prodávajÍcÍ má právo od smlouvy odstoupit:
je-li kupujIci v prodlení s úhradou faktury vÍce jak 15 dni po písemném upozornění,
není-li ze strany kupujÍcÍho potřebná součinnost pro dokončení dodávek či prací.

2. Kupujici má právo od smlouvy odstoupit:
byl na majetek prodávajÍcÍho vyhlášen konkurz nebo řízeni o vyrovnáni,
bude-li prodávajÍcÍ v prodlení s předáním.

lX.
Všeobecná ustanovení

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řidl práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými Čísly a podepsány osobami
oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po
jednom vyhotoveni.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li řešeni sporu smírnou cestou
možné, nebo nedojde k dohodě ve lhůtě 15 dnů od výzvy jedné ze smluvních stran, může kterákoliv strana této smlouvy podat
žalobu k věcně příslušnému soudu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

V Mikulově dne 11. 09. 2017 V Mikulově dne 11. 09. 2017

NOC, s.r.o.
Lukáš Čapek, jednatel společnosti

Gymnázium a střédní odborná škola
Mikulov, příspěvková organizace

KupujĹcÍ
Gymnázium a střední odborná škola Mikulov,

příspěvková organizace
Mgr. Hana Mikulíková, statutární zástupce

Strana: 3



mbuva

Příloha č. 1
Cenová a technická specifikace

Název
Synology RS3617XS+ Rack Station 1,00 ks 95 745,21 95 745,21

TRANSCEND SSD370S 128GB SSD disk 2.5" ŠATA III 6Gb l 2,00 ks 1 667,06 3 334,12
s, MLČ, Aluminium casing, stříbrný

WO RED NAŠ WD60EFRX 6TB SATAIII/600 64MB cache 6,00 ks 5 030,00 30 180,00

Množství Cena l m.j Cena celkem

Celkem bez DPH (CZK)
Celkem s DPH (CZK)

129 259,33
156 404,00

V Mikulově dne11. 09. 2017 V Mikulově dne 11. 09. 2017

NOC, s.r.o.
Lukáš Čapek, jednatel společnosti

Gy'. '-:.zium a střední odborná škola

KupujÍcÍ
Gymnázium a střední odborná škola Mikulov,

příspěvková organizace
Mgr. Hana MikulIková, statutární zástupce

Strana: 4


